
Or. 0050.47.2020
Zarządzenie nr 47/2020

Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie
z dnia 07 kwietnia 2020

w sprawie ustalenia stawek czynszu za nieruchomości oddane w dzierżawę do lat trzech

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 25 ustawy o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.)

zarządzam, co następuje :

§ 1
1. Ustala się stawkę czynszu dzierżawnego za nieruchomość stanowiącą własność Gminy Kowalewo 
Pomorskie oddaną w dzierżawę do lat trzech – cz. dz. o nr geod. 143/2 położonej w 03 obrębie miasta 
Kowalewo  Pomorskie  (  teren  o  pow.   ok.  1000  m2 zgodnie  z  załącznikiem  mapowym  nr  1  do 
niniejszego zarządzenia) z przeznaczeniem pod cyrk lub wesołe miasteczko w wysokości 400 zł netto 
za każdą rozpoczętą dobę.
2.  Do  stawki  czynszu  dzierżawnego  zostanie  doliczony  podatek  VAT,  zgodnie  z  obowiązującymi 
przepisami.

§2 
Ustala się wzór umowy dzierżawnej przedstawionego wyżej terenu.

§3
Traci moc Zarządzenie nr 3/2013 Burmistrza Miasta w Kowalewie Pomorskim z dnia 11 stycznia
2013 roku w sprawie  ustalenia  wysokości  stawek oraz zasad  poboru opłat  za  korzystanie  z  placu 
targowego z przeznaczeniem na cele kulturalno- rozrywkowe.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

BURMISTRZ

      /- / Jacek Żurawski

K. Brzycka


